
 
 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

  

XMASBALL 

 

 



 

OBECNÉ INFORMACE O VÝROBKU: 

 

Balení obsahuje: Balení obsahuje: 10x dekorační vánoční 

kouli na šňůrce se zabudovaným LED osvětlením. 

 

Průměr koule: 8 cm 

Hmotnost výrobku: 512 g 

Délka provázku: 3m 

Materiál: Materiál: PVC, měděný drát 

Stupeň ochrany: IP54 

 

ROZMĚRY VÝROBKU: 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Stačí je zapojit do elektrické zásuvky. Mezi 8 režimy osvětlení 

můžete přepínat stisknutím tlačítka na ovladači funkcí (na 

obrázku výše označeno písmenem C). Provázek držící ozdoby 

by měl být umístěn nad zemí nebo zavěšen.   

 

Tento výrobek podporuje spojení s dalšími výrobky přesně 

tohoto typu. Lze vytvořit řetěz 3-4 modelů XMASBALL a 

vytvořit tak souvislý řetězový ornament (o délce cca 12 m). 

Chcete-li vytvořit řetěz, připojte kolíky jednoho modelu 

XMASBALL k zásuvce jiného modelu XMASBALL (jak je 

znázorněno na obrázku D výše). Tento řetěz my být napájen 

zapojením do jedné zásuvky. 

 

 

 
Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat 

jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo možnému 

poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v 

důsledku nekontrolované likvidace odpadu. Zodpovědně 

recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání 

materiálových zdrojů. Pokud chcete použité zařízení vrátit, 

využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na 

prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce může 

výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných 

směrnic EU. 

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

Při používání elektrických výrobků je třeba dodržovat 

následující bezpečnostní pokyny: 

● Nepoužívejte sezónní výrobky venku, pokud 

nejsou označeny jako vhodné pro vnitřní i 

venkovní použití. Pokud výrobky používáte 

venku, připojte je do zásuvky GFCI (Ground 

Fault Circuit Interrupting). Pokud taková 

zásuvka není k dispozici, obraťte se na 

kvalifikovaného elektrikáře, aby provedl 

správnou instalaci. 

● Jedná se o sezónní výrobek, který není určen k 

trvalé instalaci nebo používání. 

● Nemontujte ani neumisťujte v blízkosti 

plynových nebo elektrických topidel, krbů, 

svíček nebo jiných podobných zdrojů tepla. 

● Nezajišťujte kabeláž výrobku sponkami nebo 

hřebíky ani ji neumisťujte na ostré háčky nebo 

hřebíky. 

● Žárovky nenechávejte ležet na přívodním 

kabelu ani na žádném vodiči. 

● Při odchodu z domu, před spaním nebo před 

ponecháním zařízení bez dozoru odpojte 

výrobek ze sítě. 

● Tento výrobek není hračka! Abyste předešli 

riziku požáru, popálení, úrazu elektrickým 

proudem nebo jiných zranění, umístěte výrobek 

mimo dosah dětí. 

● Nepoužívejte tento výrobek k jinému než 

určenému účelu. 

● Na kabel nezavěšujte jiné ozdoby nebo 

předměty. Zcela se vyhněte dalšímu tlaku na 

kabeláž. 

● Zajistěte umístění kabelů tak, aby nedošlo k 

jejich možnému poškození, například zachycení 

v rámech dveří nebo oken, což může ohrozit 

izolaci. 

● Nezakrývejte výrobek látkou, papírem nebo 

jiným materiálem, který přímo nesouvisí s 

funkcí nebo použitím výrobku. 

● Tento výrobek je vybaven pojistkou (pro 

ochranu proti přetížení). Přepálená pojistka 

signalizuje přetížení nebo zkrat. Pokud se 

pojistka přepálí, odpojte výrobek ze zásuvky. 

Odpojte také všechny přídavné spotřebiče. 

 

ULOŽTE SI TYTO POKYNY PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ! 

Napětí: 220-240 V 

Frekvence: 50-60 Hz 

Výkon: 3,5 W 

Barva světla: teplá bílá 

 



 


